[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.01.2014 года
	№  06 .
	пос. Горняцкий

	Об утверждении отчета о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Горняцкого сельского поселения на 2011-2015 годы» и эффективности использования финансовых средств за 2013 год

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, во исполнение Постановления Администрации Горняцкого сельского поселения от 27.09.2012 г. № 132 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формировании и реализации, Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Об утверждении  отчета о реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Горняцкого сельского поселения на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения от 10.03.2011 года № и эффективности использования финансовых средств за 2013 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения Е.В. Хуторенко.
И.о. Главы  поселения                                                        Е.В. Хуторенко
Верно
Ведущий специалист                                                     А.М. Ветохина
Приложение к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения

от 09.01.2014 года № 06
Информация

О ходе работ по муниципальной долгосрочной муниципальной программе «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Горняцкого сельского поселения на 2011-2015 годы»
 по результатам 2013 года

Муниципальная долгосрочная целевая программа «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Горняцкого сельского поселения на 2011-2015 годы»  (далее Программа) уточненная Постановлением администрации Горняцкого сельского поселения от 10.03.2011 года № 19 принята с целью:

Укрепления законности и правопорядка на территории Горняцкого сельского поселения, как необходимого условия признания соблюдения и защиты прав и свободы человека и гражданина.

За 2013 год уточненный объем финансирования Программы составил: 3,80 тыс. рублей, в том числе: федеральный бюджет - 0,00 тыс. рублей.; областной бюджет - 0,00 тыс. рублей; местный бюджет - 3,80 тыс. рублей. Фактически профинансировано и освоено 0,00 тыс. рублей (0%), областной бюджет - 0,00 тыс. рублей (0 %), местный бюджет - 3,80 тыс. рублей (100 %).

В результате программных мероприятий в 2013 году укреплены законности и правопорядки на территории Горняцкого сельского поселения, как необходимые условия признания соблюдения и защиты прав и свободы человека и гражданина.

Ведущий специалист                                                  А.М. Ветохина

Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий Муниципальной долгосрочной целевой программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории  Горняцкого сельского поселения на 2011-2015 годы»

         по состоянию на 31.12.2013 года
	Наименование

мероприятия
	Показатели результативности

муниципальных долгосрочных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	Наименование показателя результативности

мероприятия
	Единица измерения
	план
	факт
	Отклонение

(процентов)
	Уточненный план бюджетных ассигнований на год  (тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	всего
	Федеральный  бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по программе:

	3,8
	0,0
	0,0
	3,8
	0,0
	3,8
	0,0
	0,0
	3,8
	0,0

	Мероприятия по профилактике экстремизма и терроризма Горняцкого сельского поселения

	3,8
	0,0
	0,0
	3,8
	0,0
	3,8
	0,0
	0,0
	3,8
	0,0

Ведущий специалист                                                                                                А.М. Ветохина